
御協賛のお願い
○ 障害のある方が創り出す芸術作品には、個性あふれる魅力的な作品が多数あり、国内外で高く評価されています。

○ 県では「埼玉県障害者アートフェスティバル実行委員会」を設置し、障害者アートの魅力を発信することにより、県民
の皆様に障害者に対する理解を深めていただき、障害の有無に関わりなく活躍できる共生社会の実現を目指しています。

○ 当委員会の活動に御賛同いただける企業・団体様におかれましては、御支援を賜りますようお願い申し上げます。

○ 御協賛をいただいた企業・団体様には以下の特典を御用意しております。

当実行委員会が運営する障害者アートオンライン美術館や各種公演・ワークショップのリーフレット等に

御協賛企業・団体様のお名前を記載

ダンス公演や音楽コンサートへの御招待

○ 是非、御協賛について御検討いただけますと幸いに存じます。詳細は、下記担当へお問い合わせください。

オンライン美術館へのお名前掲載例

埼玉県 障害者福祉推進課
社会参加推進・芸術文化担当
０４８-８３０-３３１２
a3310-03@pref.saitama.lg.jp

電話

メール

お問合せ先

イベントチラシへのお名前掲載例 障害者ダンスチーム「ハンドルズ」公演

ⒸＨＡＲＵ

12/12


